МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 16.08.2024 .                                      № 157

п. Пересыпь

О назначении должностного лица, ответственного

за выполнение мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищѐнности

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической

защищенности МБОУ СОШ № 22 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Кабанову Валентину Владимировну, заместителя директора по АХР,

ответственным за организацию работы по обеспечению антитеррористической

защищѐнности МБОУ СОШ № 22.

2. Кабановой Валентине Владимировне, заместителю директора по АХР

осуществлять контроль за исполнением Плана мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищенности МБОУ  СОШ № 22.

3. Кабановой Валентине Владимировне, заместителю директора по УВР ежемесячно

проводить мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищенности МБОУ СОШ № 22.

    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 22                                                    Ю.А. Белозерова